РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального   района
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

	  21.11.2017
	     ст. Преградная
	              № 49

О внесении изменения в решение Совета Урупского муниципального района от 29.04.2009  №10 «Об утверждении Положения об администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»
          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе социального обслуживания», с Протоколом совещания у Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики А.А. Озова от 20.10.2017 № 12, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта Совета Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района
РЕШИЛ:

       1. Внести в приложение к решению Совета Урупского муниципального района от 29.04.2009  № 10 «Об утверждении Положения об администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции решения Совета Урупского муниципального района от 27.05.2009 № 22) следующее изменение:
         Пункт 3 «Основные задачи и функции администрации района» Положения дополнить подпунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. Поставщиком информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения является администрация Урупского муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                              А-А.Х. Боташев